

Zitting 1976–1977

13 954

## Herziening van de Wet op de ondernemingsraden

Nr. 37

### AMENDEMENT VAN HET LID VAN DER LEK

Ontvangen 14 maart 1977

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

In **artikel I, onderdeel F**, wordt in plaats van «In de tabel wordt in plaats van «met 25 tot 50 personen» gelezen: met minder dan 50 personen» gelezen: In de tabel wordt in plaats van «met 25 tot 50 personen 3 leden; met 50 tot 100 personen 5 leden; «gelezen: met minder dan 100 personen 5 leden;».

#### Toelichting

Het amendement brengt het minimum aantal leden op 5 in plaats van 3. De grens van 50 werknemers vervalt.

Van der Lek